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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 6 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
13/12/2019 - 11:04 Rezultati Prelim
Limit juniorike devojke 14 - 17: 2:58.88  /  Limit OPEN devojke : 2:47.32
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

14 - 17 godina

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:35.36 649 A 36.14 40.40 39.71 39.11
2. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:35.62 646 A 35.63 39.36 40.37 40.26
3. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 2:44.15 550 A 36.54 41.67 43.06 42.88
4. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:46.10 531 A 37.29 41.71 43.76 43.34
5. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 2:46.14 531 A 37.79 42.39 42.78 43.18
6. PRPA, Valentina 04 Novi Sad 2:46.94 523 A 37.14 42.82 43.77 43.21
7. ZELIC, Milica 04 Novi Sad 2:47.74 516 B 38.62 42.75 42.65 43.72

NL

8. PESIC, Stasa 03 Novi Sad 2:49.69 498 B 37.86 42.42 44.40 45.01
NL

9. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:52.43 475 B 39.53 43.71 45.29 43.90
NL

10. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 2:54.21 460 B 39.11 43.94 45.26 45.90
NL

11. MARINKOV, Ana 03 Novi Sad 3:01.61 406 B 41.45 46.77 47.14 46.25
NL

12. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 3:16.21 322 B 43.72 49.68 51.26 51.55
NL

13. SARANCIC, Anja 02 PK "BPK" Bgd 3:18.86 309 B 44.55 50.35 51.74 52.22
NL

14. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 3:20.18 303 R 41.18 49.61 53.66 55.73
NL

15. SPASIC, Anja 05 Novi Beograd 011 3:34.93 245 R 46.27 54.44 57.53 56.69
NL

DSQ GOJKOVIC, Iva 05 Novi Beograd 011 3:04.42 39.76 46.73 48.35 49.58
NL

Otvoreno

1. BOGDANOVIĆ, Jovana 92 PK Sparta 2:30.97 708 A 35.20 38.45 38.99 38.33
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:35.36 649 A 36.14 40.40 39.71 39.11
3. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:35.62 646 A 35.63 39.36 40.37 40.26
4. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:36.67 633 A 36.62 40.16 40.13 39.76
5. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 2:44.15 550 A 36.54 41.67 43.06 42.88
6. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:46.10 531 A 37.29 41.71 43.76 43.34
7. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 2:46.14 531 A 37.79 42.39 42.78 43.18
8. PRPA, Valentina 04 Novi Sad 2:46.94 523 A 37.14 42.82 43.77 43.21
9. ZELIC, Milica 04 Novi Sad 2:47.74 516 B 38.62 42.75 42.65 43.72

NL

10. PESIC, Stasa 03 Novi Sad 2:49.69 498 B 37.86 42.42 44.40 45.01
NL

11. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:52.43 475 B 39.53 43.71 45.29 43.90
NL

12. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 2:54.21 460 B 39.11 43.94 45.26 45.90
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 6, Ženski, 200m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

13. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:54.86 455 B 38.17 43.73 46.27 46.69
NL

14. MARINKOV, Ana 03 Novi Sad 3:01.61 406 B 41.45 46.77 47.14 46.25
NL

15. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 3:16.21 322 B 43.72 49.68 51.26 51.55
NL

16. SARANCIC, Anja 02 PK "BPK" Bgd 3:18.86 309 B 44.55 50.35 51.74 52.22
NL

17. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 3:20.18 303 R 41.18 49.61 53.66 55.73
NL

18. SPASIC, Anja 05 Novi Beograd 011 3:34.93 245 R 46.27 54.44 57.53 56.69
NL

DSQ GOJKOVIC, Iva 05 Novi Beograd 011 3:04.42 39.76 46.73 48.35 49.58
NL
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